

**Rozpočet stavebních prací rekonstrukce zasedací místnosti
STŘEDNÍ PRŮMYŠLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ, PLZEŇ**

Rozpočet stavebních prací rekonstrukce zasedací místnosti STŘEDNÍ PRŮMYŠLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ, PLZEŇ		Práce		MATERIÁL		Hmotnost		PŘESUN HMOT		CELKEM	
Pops	Jdn	Množství	Práce Kč/jdn	Celkem práce	Materiál Kč/Jdn	Celkem materiál	Kg/Jdn	Kg celkem	Kč / Jdn	Kč celkem	Za položku celkem Kč bez DPH
Zřízení stavebníků	střední	1,00	6 500,000 Kč	6 500,000 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	6 000,00 Kč
Broušení omítek	m2	64,00	120,000 Kč	7 680,000 Kč	35,00 Kč	2 240,00 Kč	5,00	320,00	0,95	304,00 Kč	10 224,00 Kč
Vyrovnání ploch do jcm	m2	64,00	265,000 Kč	16 960,000 Kč	180,00 Kč	11 520,00 Kč	17,00	1 088,00	0,95	1 033,60 Kč	29 513,60 Kč
Zaprávení šláků po elektro	bm	50,00	85,000 Kč	4 250,000 Kč	20,00 Kč	1 000,00 Kč	1,60	80,00	0,95	76,00 Kč	5 326,00 Kč
Česzení omítkou	m2	64,00	55,000 Kč	3 520,000 Kč	22,00 Kč	1 408,00 Kč	0,30	19,20	0,95	18,24 Kč	4 546,24 Kč
Vápený štuk 2 vrstvy - stěny	m2	64,00	230,000 Kč	14 720,000 Kč	35,00 Kč	2 240,00 Kč	3,00	192,00	0,95	182,40 Kč	17 142,40 Kč
Strojní demontáž koberec	m2	97,00	135,000 Kč	13 095,000 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10,00	970,00	0,95	921,50 Kč	14 016,50 Kč
Pokládka koberec	m2	97,00	115,000 Kč	11 155,000 Kč	380,00 Kč	36 860,00 Kč	5,00	485,00	0,95	460,75 Kč	48 475,75 Kč
SDK podhled bez izolace	m2	61,00	575,000 Kč	35 075,000 Kč	490,00 Kč	29 890,00 Kč	10,00	610,00	0,95	579,50 Kč	65 344,50 Kč
SDK CÍKANED podhled bez izolace - DESKY 120x200 CM KNAUF	m2	38,40	720,000 Kč	27 648,000 Kč	750,00 Kč	28 800,00 Kč	12,00	460,80	0,95	437,76 Kč	56 885,76 Kč
AKU ISOLACE PRO CLEANED 60 mm	m2	49,00	150,000 Kč	7 350,000 Kč	170,00 Kč	8 330,00 Kč	12,20	597,80	0,95	567,91 Kč	16 247,91 Kč
SDK podhled - mtř izolace síla 6 cm	m2	51,00	150,000 Kč	7 650,000 Kč	170,00 Kč	8 670,00 Kč	3,00	153,00	0,95	145,35 Kč	16 465,35 Kč
SDK posuiled - mtř dilatace	bm	40,00	150,000 Kč	6 000,000 Kč	45,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	7 800,00 Kč
SDK podhled - mtř ALU roba	bm	60,00	70,000 Kč	4 200,000 Kč	22,00 Kč	1 320,00 Kč	0,50	30,00	0,95	28,50 Kč	5 548,50 Kč
Akrylování - stěna - podhled	bm	70,00	32,000 Kč	2 240,000 Kč	26,00 Kč	1 820,00 Kč	0,20	14,00	0,95	13,30 Kč	2 373,30 Kč
SDK posuiled - mtř izolace síla do 12 cm	m2	36,00	150,000 Kč	5 400,000 Kč	170,00 Kč	6 120,00 Kč	6,00	216,00	0,95	205,20 Kč	11 725,20 Kč
SDK předstěna - záklap dvojité bez izolace - standard - 100 mm dok.stěna	m2	27,00	565,000 Kč	15 255,000 Kč	680,00 Kč	18 360,00 Kč	20,00	540,00	0,95	513,00 Kč	34 128,00 Kč
SDK předstěna - mtř izolace - 60 mm	m2	27,00	150,000 Kč	4 050,000 Kč	170,00 Kč	4 590,00 Kč	5,00	135,00	0,95	128,25 Kč	5 768,25 Kč
Drážka ve zdivu malá	bm	50,00	110,000 Kč	5 500,000 Kč	20,00 Kč	1 000,00 Kč	0,10	5,00	0,95	4,75 Kč	6 504,75 Kč
Studie osvětlení dle norem pro veřejné prostory	soubor	1,00	15 500,000 Kč	15 500,000 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	15 500,00 Kč
Otvor pro krabici ve zdivu, jiný vývod (indukce, zásuvky v prac.desce)	ks	30,00	90,000 Kč	2 700,000 Kč	20,00 Kč	600,00 Kč	0,10	3,00	0,95	2,85 Kč	3 302,85 Kč
Osazení zásuvky (strojek a svrchní montáž)	ks	25,00	320,000 Kč	8 000,000 Kč	150,00 Kč	3 750,00 Kč	0,20	5,00	0,95	4,75 Kč	11 754,75 Kč
Osazení vypínače Typ 5,6,7 (strojek a svrchní montáž)	ks	5,00	380,000 Kč	1 900,000 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč	0,20	1,00	0,95	0,95 Kč	2 800,95 Kč
Příprava pro stropní - nástěnné - svícno	ks	40,00	250,000 Kč	10 000,000 Kč	25,00 Kč	1 000,00 Kč	8,00	320,00	0,95	304,00 Kč	11 304,00 Kč
Montáž světla SDK vestavní	ks	40,00	350,000 Kč	14 000,000 Kč	20,00 Kč	800,00 Kč	0,20	8,00	0,95	7,60 Kč	14 807,60 Kč
Připojení Internet	ks	3,00	490,000 Kč	1 470,000 Kč	20,00 Kč	60,00 Kč	0,20	0,60	0,95	0,57 Kč	1 530,57 Kč
Spotřeba kabelů datových	bm	45,00	10,000 Kč	450,000 Kč	20,00 Kč	900,00 Kč	0,20	13,50	0,95	12,83 Kč	1 762,83 Kč
Revize	ks	1,00	7 500,000 Kč	7 500,000 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	7 500,00 Kč
Spotřeba kabelů na provedení konečné body CNY 2x2,5 mm	cm	375,00	10,000 Kč	3 750,000 Kč	31,00 Kč	11 625,00 Kč	0,50	187,50	0,95	178,13 Kč	15 553,13 Kč
Výroba grafiky, tisk a montáž fototapety	m2	16,00	1 150,000 Kč	18 400,000 Kč	650,00 Kč	10 400,00 Kč	2,60	41,60	0,95	39,52 Kč	28 839,52 Kč
vymalba - 1 vrstva	m2	220,00	52,000 Kč	11 440,000 Kč	26,00 Kč	5 720,00 Kč	0,30	66,00	0,95	62,70 Kč	17 222,70 Kč
Náhrad radiátoru v celém prostoru	soubor	1,00	11 000,000 Kč	11 000,000 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	15 500,00 Kč
doprava materiálu a osob	km	1100,00	16,000 Kč	17 600,000 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	17 600,00 Kč
náklady na lešení	m2	50,00	240,000 Kč	12 000,000 Kč	120,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	18 000,00 Kč
Spotovací materiál	soubor	2,00	0,000 Kč	0,000 Kč	800,00 Kč	1 600,00 Kč	8,00	16,00	0,95	15,20 Kč	1 615,20 Kč
Ochrana interiéru (zakrytí fólií, krycí desky na podlahy, kartony, stavební dveře)	soubor	3,00	800,000 Kč	2 400,000 Kč	1 100,00 Kč	3 300,00 Kč	0,00	0,00	0,95	0,00 Kč	6 000,00 Kč

POZNÁMKA: Žlutě podbarvené položky jsou určeny k doplnění

CELKEM Kč bez DPH

560 830 Kč

Datum: 24.06.2024

Vypracoval: Jan Hoták - jednatel

